
 
 

UCHWAŁA NR XVI/119/25 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

rada gminy pilchowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu Gminy Pilchowice na 2025 rok o kwotę 3.080.034,90 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy Pilchowice na 2025 rok o kwotę 4.029.217,76 zł oraz dokonać 
przeniesień w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejszyć przychody ze sprzedaży papierów wartościowych o kwotę 500.000,00 zł, zgodnie z tabelą 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejszyć przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 449.282,86 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększyć przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach określonych w § 1 niniejszej uchwały: 

1. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi 934.268,15 zł 
   
2. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu będą:  
1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 38.591,85 zł 
2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 
 
 

173.315,25 zł 
3) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

 
 

722.361,05 zł 
   
3. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 1.587.228,15 zł 
   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 4747



4. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 652.960,00 zł 
   
5. Źródłem pokrycia planowanych rozchodów budżetu będą przychody  

z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w wysokości 

 
 

652.960,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienić § 12 ust. 1 Uchwały nr IX/78/24 Rady Gminy Pilchowice z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, poprzez nadanie nowego brzmienia: 

„1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do kwoty 0,00 zł 
2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do 
kwoty 

 
3.000.000,00 zł” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4747



Tabela nr 1 do uchwały Nr XVI/119/25 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK 

w tym:    
w tym:  w tym:  
  

Dział  

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów 
ogółem 

dochody 
bieżące  

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.o fin. 
publ. 

dochody         
majątkowe 

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u. o fin. 
publ. 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 628 060,38 0,00 0,00 628 060,38 628 060,38 

 Premia MZG na realizację inwestycji pn. „Termomodernizacja budynku 
wielorodzinnego przy ul. Rynek 13 w Pilchowicach” 628 060,38 0,00 0,00 628 060,38 628 060,38 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 79 996,43 0,00 0,00 - 79 996,43 - 79 996,43 

 Dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 "Montaż 
instalacji OZE na budynkach będących własnością Gminy Pilchowice" - 79 996,43 0,00 0,00 - 79 996,43 - 79 996,43 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 1 472 072,00 34 226,00 4 065,00 - 1 506 298,00 - 1 506 298,00 

 
Dofinansowanie  z Krajowego Planu Odbudowy w ramach Programu rozwoju instytucji 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3"MALUCH+" 2022-2029 "Budowa Klubu 
Dziecięcego nr 1" 

- 862 920,00 0,00 0,00 - 862 920,00 - 862 920,00 

 
Dofinansowanie  z Krajowego Planu Odbudowy w ramach Programu rozwoju instytucji 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3"MALUCH+" 2022-2029 "Budowa Klubu 
Dziecięcego nr 2" 

- 862 920,00 0,00 0,00 - 862 920,00 - 862 920,00 

 
Dofinansowanie  z Krajowego Planu Odbudowy w ramach Programu rozwoju instytucji 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3"MALUCH+" 2022-2029 "Utworzenie Klubu 
Dziecięcego w Stanicy" 

223 607,00 4 065,00 4 065,00 219 542,00 219 542,00 

 Środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – edukacja dzieci z Ukrainy 30 161,00 30 161,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4747



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 802 839,45 0,00 0,00 - 802 839,45 - 802 839,45 

 Dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 „Montaż 
instalacji OZE na budynkach będących własnością Gminy Pilchowice" - 802 839,45 0,00 0,00 - 802 839,45 - 802 839,45 

855 RODZINA - 345 513,59 934,95 934,95 - 346 448,54 - 346 448,54 

 Dofinansowanie w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3"MALUCH+" 2022-2029 "Budowa Klubu Dziecięcego nr 1" - 198 471,60 0,00 0,00 - 198 471,60 - 198 471,60 

 Dofinansowanie w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3"MALUCH+" 2022-2029 "Budowa Klubu Dziecięcego nr 2" - 198 471,60 0,00 0,00 - 198 471,60 - 198 471,60 

 Dofinansowanie w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3"MALUCH+" 2022-2029 "Utworzenie Klubu Dziecięcego w Stanicy" 51 429,61 934,95 934,95 50 494,66 50 494,66 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 836 593,42 0,00 0,00 - 836 593,42 - 836 593,42 

 Dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 „Montaż 
instalacji OZE na budynkach będących własnością Gminy Pilchowice" - 836 593,42 0,00 0,00 - 836 593,42 - 836 593,42 

926 KULTURA FIZYCZNA - 171 080,39 0,00 0,00 - 171 080,39 - 171 080,39 

 Dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 „Montaż 
instalacji OZE na budynkach będących własnością Gminy Pilchowice" - 171 080,39 0,00 0,00 - 171 080,39 - 171 080,39 

 RAZEM - 3 080 034,90 35 160,95 4 999,95 - 3 115 195,85 - 3 115 195,85 

Zestawienie dochodów, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie: 
Dochody, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w tym: 

1. Dochody z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 230 000,00 
2. Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 63 000,00 
3. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 
4. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 5 780 553,00 
5. Dochody z tytułu opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych 7 500,00 
6. Dochody z Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 3 182 496,62 
7. Dochody z Funduszu Pomocy 220 517,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4747



Tabela nr 2 do uchwały Nr XVI/119/25 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

ZMIANY I PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział         

Rozdział Nazwa działu i rozdziału 
klasyfikacji budżetowej Plan wydatków 

ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600 TRANSPORT I 

ŁACZNOŚĆ - 46 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 0,00 - 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 40 000,00 - 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
60017 Drogi wewnętrzne - 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 40 000,00 - 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
60021 Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 0,00 - 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA - 67 494,21 - 67 494,21 23 400,00 9 900,00 13 500,00 0,00 0,00 - 90 894,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin - 67 494,21 - 67 494,21 23 400,00 9 900,00 13 500,00 0,00 0,00 - 90 894,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 94 113,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 94 113,45 - 94 113,45 - 94 113,45 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne - 94 113,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 94 113,45 - 94 113,45 - 94 113,45 0,00 0,00 
801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE - 1 277 168,11 19 656,62 30 161,00 0,00 30 161,00 0,00 0,00 - 10 504,38 0,00 0,00 - 1 296 824,73 - 1 296 824,73 - 1 233 621,73 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe - 398 087,11 19 656,62 30 161,00 0,00 30 161,00 0,00 0,00 - 10 504,38 0,00 0,00 - 417 743,73 - 417 743,73 - 289 104,73 0,00 0,00 
80104 Przedszkola - 879 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 879 081,00 - 879 081,00 - 944 517,00 0,00 0,00 
855 RODZINA - 1 482 758,39 6 499,95 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 4 999,95 0,00 0,00 - 1 489 258,34 - 1 489 258,34 - 1 714 963,34 0,00 0,00 
85501 Świadczenie wychowawcze  1 500,00  1 500,00  1 500,00 0,00  1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 - 1 484 258,39 4 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999,95 0,00 0,00 - 1 489 258,34 - 1 489 258,34 - 1 714 963,34 0,00 0,00 

900 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

66 103,00 6 103,00 6 100,00 100,00 6 000,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 66 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4747



921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO - 966 515,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 966 515,55 - 966 515,55 - 966 515,55 0,00 0,00 

92109 Domy, ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - 966 515,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 966 515,55 - 966 515,55 - 966 515,55 0,00 0,00 

926 KULTURA FIZYCZNA - 189 271,05 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 198 271,05 - 198 271,05 - 201 271,05 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe  - 189 271,05 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  - 198 271,05  - 198 271,05 - 201 271,05 0,00 0,00 

OGÓŁEM: - 4 029 217,76 - 32 234,64 64 161,00 10 000,00 54 161,00 0,00 0,00 - 96 395,64 0,00 0,00 - 3 996 983,12 - 3 996 983,12 - 4 182 485,12 0,00 0,00 

Zestawienie wydatków, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie: 

Wydatki, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w tym: 
1. Wydatki na realizację zadań gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 228 701,51 
     z tego: 
      - zwalczanie narkomanii 10 000,00 
      - przeciwdziałanie alkoholizmowi 218 701,51 
2. Wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu 136 137,63 
3. Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 7 000,00 
4. Wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi 5 785 653,00 
5. Wydatki na realizację zadań z zakresu utrzymania przystanków komunikacyjnych 8 798,55 
6. Wydatki w ramach Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 3 182 496,62 
7. Wydatki w ramach Funduszu Pomocy 315 594,66 

Zmian w planie wydatków dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

- realizację inwestycji pn. „Termomodernizacja budynku wielorodzinnego przy ul. Rynek 13 w Pilchowicach” – kwota 28.000,00 zł (rozdział 70007), 

- wydatki związane z funkcjonowaniem Urzędu Gminy – kwota 23.400,00 zł (rozdział 75023), 

- realizację zadań bieżących z zakresu oświaty – kwota 19.656,62 zł (rozdział 80101), 

- zwrot do budżetu wojewody odsetek od nienależnie pobranych świadczeń wypłacanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej – kwota 1.500,00 zł (rozdział 85501), 

- wydatki bieżące w ramach przedsięwzięcia pn. „Utworzenie klubu dziecięcego w Stanicy” – kwota 4.999,95 zł (rozdział 85516), 

- wydatki na wynagrodzenia pracowników w ramach systemu gospodarki odpadami komunalnymi – kwota 100,00 zł (rozdział 90002), 

- wydatki bieżące w ramach projektu pn. „Montaż instalacji OZE na budynkach będących własnością Gminy Pilchowice” – kwota 3,00 zł (rozdział 90005), 

- wydatki bieżące na potrzeby sołectw oraz zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Kuźni Nieborowskiej – kwota 66.000,00 zł (rozdział 90095), 

- utrzymanie obiektów sportowych – kwota 9.000,00 zł (rozdział 92601). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4747



Tabela nr 3 do uchwały Nr XVI/119/25 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW 
ORAZ PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2025 ROK 

Treść § Kwota 

A. Dochody ogółem  96 889 028,97 

B. Wydatki ogółem  97 823 297,12 

Deficyt budżetowy (A-B)  -934 268,15 

C. Przychody ogółem  1 587 228,15 

C.1. Emisja obligacji 931 0,00 

C.2. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 691 551,85 
C.3. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 905 173 315,25 
C.4. Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 906 722 361,05 

D. Rozchody ogółem  652 960,00 

D.1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 992 652 960,00 

1. Zmniejsza się przychody z tytułu emisji obligacji o kwotę 500.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 449.282,86 zł. 

3. Zwiększa się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 100,00 zł (odpady komunalne). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4747


	UCHWAŁA NR XVI/119/25 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik Tabela nr 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK
	Załącznik Tabela nr 2 - ZMIANY I PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK
	tir. - (1) w zał.Tabela nr 2
	tir. - (2) w zał.Tabela nr 2
	tir. - (3) w zał.Tabela nr 2
	tir. - (4) w zał.Tabela nr 2
	tir. - (5) w zał.Tabela nr 2
	tir. - (6) w zał.Tabela nr 2
	tir. - (7) w zał.Tabela nr 2
	tir. - (8) w zał.Tabela nr 2
	tir. - (9) w zał.Tabela nr 2

	Załącznik Tabela nr 3 - ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓWORAZ PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.Tabela nr 3
	ust. 2 w zał.Tabela nr 3
	ust. 3 w zał.Tabela nr 3


		2025-08-01T07:35:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




